



*Chokoladeriet ApS
Svaneke Torv 5
3740 Svaneke*

CVR-nummer: 34 22 84 18

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2017 til 31. december 2017*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/3 2018


Jøanne Lundberg Svendsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Chokoladeriet ApS
Svaneke Torv 5
3740 Svaneke

Telefon: 56 49 70 21
E-mail: info@svanekechokoladeri.dk

CVR-nr.: 34 22 84 18
Stiftet: 14. februar 2012
Hjemsted: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Janne Lundberg Svendsen

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Store Torv 16 - 18
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er drift af slikbutik herunder salg af chokoladeprodukter m.v. i lejede lokaler på Store Torv i Rønne samt produktion og salg af chokoladeprodukter m.v. fra lejede lokaler i Svaneke.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 229, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.267, og en egenkapital på t.kr. 369.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af periodens resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.928.860	1.489
1 Personalemkostninger.....	-1.522.125	-1.344
2 Afskrivninger.....	-102.829	-92
DRIFTSRESULTAT	303.906	53
Andre finansielle omkostninger	-10.735	-14
RESULTAT FØR SKAT	293.171	39
Skat af årets resultat.....	-64.497	-8
ÅRETS RESULTAT	228.674	31
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	228.674	31
DISPONERET I ALT	228.674	31

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
3 Goodwill	95.400	167
Immaterielle anlægsaktiver	95.400	167
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.817	92
Materielle anlægsaktiver	107.817	92
ANLÆGSAKTIVER	203.217	259
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	340.664	328
Varebeholdninger	340.664	328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.489	70
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.295	36
Andre tilgodehavender	62.967	28
Periodeafgrænsningsposter	3.328	0
Tilgodehavender	227.079	134
Likvide beholdninger	495.908	106
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.063.651	568
AKTIVER	1.266.868	827

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	312.500	313
Overført resultat.....	56.762	-172
5 EGENKAPITAL.....	369.262	141
Hensættelse til udskudt skat	9.550	10
HENSATTE FORPLIGTELSER	9.550	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	117.583	71
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	300
6 Selskabsskat.....	64.925	8
7 Anden gæld.....	405.548	297
Kortfristede gældsforpligtelser	888.056	676
GÆLDSFORPLIGTELSER	888.056	676
PASSIVER	1.266.868	827
8 Eventualposter mv.		

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	3
Lønninger	1.415.330	1.247
Pensioner	60.299	59
Andre omkostninger til social sikring	46.496	38
	<u>1.522.125</u>	<u>1.344</u>
2 Afskrivninger		
Goodwill	71.400	71
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.429	21
	<u>102.829</u>	<u>92</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		500.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2017		<u>500.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-333.200
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-71.400
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		<u>-404.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		<u>95.400</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	151.465
Tilgang i årets løb	45.000
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	196.465
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-57.218
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-31.430
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-88.648
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	107.817
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	312.500	0	312.500
Overført resultat	-171.912	228.674	56.762
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	140.588	228.674	369.262
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2017	2016 kr. 1000
6 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	8.365	33
Skat af årets resultat	64.925	8
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-8.365	-33
	<hr/>	<hr/>
	64.925	8
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
7 Anden gæld		
Moms og afgifter	357.649	251
Skyldig A-skat	32.829	31
Skyldige feriepenge	15.070	15
	<u>405.548</u>	<u>297</u>

8 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jesper Svendsen-koncernen. Som delejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (JMS Holding Bornholm ApS, CVR-nr. 38 63 17 80). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.